
公示内容

公示期：2023-05-16至2023-05-18

兹有建设单位< 杭州市地铁集团有限责任公司 >的< 杭州地铁18号线工程乔司车辆基地岩土工程详细勘察 >,

项目编号为< A3301010060506256001221 >,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。

序号 单位名称
项目经理
（总监）

投标价格
(万元)

工期 得分 造价师 其他

1 浙江华东建设工程有限公司 王红星 996.9536
1825日历天（具体工期由项
目建设单位根据项目实际情

况逐步详细明确）
90.57

资格条件对业绩的要求：
自2018年1月1日以来承接过国内城市轨道交通工程或铁路工程的岩土工程勘察业绩【证明材料：合同，时间以合同签订时
间为准。】

评标办法对业绩的评审标准：

企业业绩: 投标人自2018年1月1日以来（时间以合同签订时间为准）承接过国内城市轨道交通工程或铁路工程的岩土工程
勘察业绩。每有一个得1分，最高得3分。【证明材料：合同复印件并加盖公章。】注：投标资格证明中的业绩不作为本项
计分业绩。企业业绩和人员业绩相同时，可以重复计分。n人员业绩:拟派项目负责人自2018年1月1日以来，以项目负责人
的身份承担过国内城市轨道交通工程或铁路工程的岩土工程勘察业绩。每有1个得1分，最高得2分。【证明材料：合同复
印件并加盖公章，若合同未能体现项目负责人姓名及任职情况的，还须提供业主证明（加盖业主单位公章）。】注：企业
业绩和人员业绩相同时，可以重复计分。

598
589



中标候选人业绩：

中标候选人： 浙江华东建设工程有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

浙江华东建设工程有限
公司

杭州地铁3号线一期工程岩土工
程勘察Ⅲ标【文一西路站（含
）～百家园路站（不含）】及
【小和山站（含）～百家园路

站（不含）】

杭州市地铁集团有限
责任公司

合同签订于2018年1月
，合同金额

1874.997万元，共8站
9区间，线路长约

18.6km。

合同
专家评审
意见:符合

浙江华东建设工程有限
公司

济南城市轨道交通9号线一期工
程岩土工程勘察（三标段）

济南轨道交通集团建
设投资有限公司

合同签订于2022年
10月，合同金额

621.192万元，共4站
3区间及出入段线。

合同
专家评审
意见:符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

浙江华东建设工程有限
公司

杭州至德清城际铁路工程岩土
工程勘察项目

德清县杭德城际铁路
有限公司

合同签订于2021年6月
，合同金额

3130.319833万元
，11站12区间、1车辆
基地及1出入场线，线

路长约30.6km。

合同
专家评审
意见:符合

浙江华东建设工程有限
公司

宁波至慈溪市域（郊）铁路工
程勘察KCCX03标段

宁波市十号线市域铁
路发展有限公司

合同签订于2022年8月
，合同金额

1277.9496万元，长约
9km，包括高架站2个

，高架区间约
8.8km，分区所1座。

合同、补充协议
专家评审
意见:符合

浙江华东建设工程有限
公司

机场轨道快线工程岩土工程勘
察Ⅱ标

杭州市地铁集团有限
责任公司

合同签订于2018年8月
，合同金额

1582.65168万元，共
4站4区间。线路长度

约13.2km。

合同
专家评审
意见:符合

浙江华东建设工程有限
公司及王红星

杭州地铁3号线北延工程岩土工
程勘察

杭州市地铁集团有限
责任公司

合同签订于2018年8月
，合同金额

1020.80311万元，共
4站4区间1出入场线
，线路全长约4.7km。

合同、业主证明
专家评审
意见:符合

浙江华东建设工程有限
公司及王红星

绍兴市城市轨道交通2号线一期
工程岩土工程勘察SXGD2A-KC-

01标段

绍兴市轨道交通集团
有限公司

合同签订于2019年5月
，合同金额

634.50702万元，共
6站6区间，线路全长

约7.62km。

合同、业主证明
专家评审
意见:符合

浙江华东建设工程有限
公司

嘉兴至枫南市域铁路工程岩土
工程勘察项目Ⅰ标段

嘉兴市铁路与轨道交
通投资集团有限责任

公司

合同签订于2021年
12月，合同金额

2240.0772万元，5站
4区间及车辆段等。

合同
专家评审
意见:符合

浙江华东建设工程有限
公司及王红星

绍兴市城市轨道交通1号线工程
（凤凰路站～鉴湖停车场）岩
土工程详细勘察（含岩溶专项

）项目SXGD1-KC-04标段

绍兴市轨道交通集团
有限公司

合同签订于2018年
11月，合同金额

1479.5712万元，4站
3区间，线路长约

4.1km。

合同、业主证明
专家评审
意见:符合

浙江华东建设工程有限
公司及王红星

南宁市市郊铁路武鸣线工程
（安吉客运站～完美世界站

）勘察B标

南宁轨道交通集团有
限责任公司

合同签订于2020年
11月，合同金额

2310.8849万元，2站
1区间、1出入段线及

1停车场。

合同、业主证明
专家评审
意见:符合

浙江华东建设工程有限
公司

杭州地铁9号线一期工程昌达路
车辆段岩土工程详细勘察

杭州市地铁集团有限
责任公司

合同签订于2018年8月
，合同金额

1954.98986万元，为
车辆段详勘。

合同
专家评审
意见:符合

598
589



浙江华东建设工程有限
公司

杭州地铁3号线一期工程星桥车
辆段岩土工程详细勘察

杭州市地铁集团有限
责任公司

合同签订于2018年9月
，合同金额

977.5028万元，为车
辆段详勘。

合同
专家评审
意见:符合

浙江华东建设工程有限
公司及王红星

南宁市市郊铁路机场线工程
（吴圩机场站~玉洞站）勘察

D标

南宁轨道交通集团有
限责任公司

合同签订于2020年6月
，合同金额

1525.255万元，共1站
2区间。

合同、业主证明
专家评审
意见:符合

598
589



否决投标原因及依据：

序号 单位名称 存在问题 不符合招标文件的条款

1 浙江省工程勘察设计院集团有限公司 符合性评审
在【符合性评审】中【投标文件格式内

容评审】未通过评审；

2023年05月15日

598
589


